
新型コロナウィルス感染者確認のお知らせ

令和4年9月25日

  令和4年9月24日(土)に、ビートスイミングクラブ高崎プールの関係者が新型コロナウィルス

に感染したことが確認されましたので、ご報告申し上げます。

記

① ： ビートスイミングクラブ高崎プールの従業員2名

② ： 9月24日(土)にPCR検査の結果により陽性と判明 1名

9月25日(日)に簡易検査キットの結果により陽性と判明 1名

(9月26日にPCR検査を受ける予定)

③ ： 1名の家族間感染によるもの

④ ： 上記1名が現在濃厚接触者となっております。

⑤ ： 1名は9月22日(木)

1名は9月24日(土)

⑥ ： この度の2名の従業員が新型コロナウィルス感染者となり、

他のスタッフの全員検査を行います。

又、施設を安全にご利用いただく為、施設全体を消毒することに

決定致しました。(下記記載)

会員様、保護者様には、ご心配をお掛け致しますが、安全・安心してご利用して頂く為に

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

： 9月27日(火) ～10月1日(土)　5日間　

① 上記日付にて、施設全体を消毒致します。

② 他のスタッフの全員検査を行います。

　会員の皆様が安心してご来館頂けるよう、指導を引き続き徹底して参ります。

会員の皆様と保護者様にも感染予防に取り組んでいただき、ご来館できる環境づくりに

ご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。併せて人権を侵害したり思いやりに

欠ける言動をしたりすることがないよう、皆様におかれましてもご配慮頂きますようお願い

申し上げます。

お問い合わせ先

ビートスイミングクラブ　高崎プール

電話　027-327-0911

臨 時 休 館

会員各位

感 染 者

感 染 判 明 日

感 染 経 路

濃 厚 接 触 者

感染者の最終出勤日

当 社 の 対 応


